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Päätös  

Päätin, että nuorisopalvelut hakee päätoteuttajana ESR+-hankerahoitusta 
lasten, nuorten ja perheiden palveluiden kehittäminen ja hyvinvoinnin 
edistäminen kohti yhdenvertaisuutta -hankehaussa. Päätin allekirjoittaa 
sopimuksen konsortion perustamisesta hankkeen osatoteuttajien kanssa. 
Lopulliset osatoteuttajat ja heidän roolinsa sekä haettavan summan 
jakautuminen määritellään sopimuksessa. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027–rakennerahasto-ohjelman ESR+ -
toimenpiteitä toteutetaan osana valtakunnallista ”Lasten, nuorten ja 
perheiden palveluiden kehittäminen ja hyvinvoinnin edistäminen kohti 
yhdenvertaisuutta” -teemaa. Rahoittavana viranomaisena toimii Kaakkois-
Suomen elinvoimakeskus. Teemaa ohjaavat sosiaali- ja terveysministeriö 
sekä opetus- ja kulttuuriministeriö. Haku kohdistuu sosiaali- ja 
terveysministeriön toiminta-alaan ja erityisesti seuraavaan alateemaan: 
Haavoittuvassa asemassa olevien lasten, nuorten ja perheiden 
tunnistaminen ja arjessa tukeminen. 
 
Haun erityisenä aiheena on segregaation ehkäisy ja monitoimijaiset 
yhteisömallit nuorten arjen toimintakyvyn, työllistymisen ja aktiivisen 
osallistumisen vahvistamiseksi. Hankkeissa tulee olla mukana erilaisia 
toimijoita, hallinnonalat ylittävää yhteistyötä ja eri sektoreita. Kunnan ja 
hyvinvointialueen mukanaolo toteutuksessa on edellytys rahoitukselle. 
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Rahoitus hankkeeseen tulee sosiaali- ja terveysministeriön 
myöntövaltuudesta, joka on kokonaisuudessaan 4,7 miljoonaa euroa ja 
josta rahoitetaan enintään viisi erillistä hanketta. Nyt haettavana olevien 
hankkeiden kohderyhmänä ovat haavoittuvassa asemassa olevat nuoret ja 
heille toiminta- ja työkyvyn tukea ja räätälöityjä, innovatiivisia 
osallistumisen, kuntoutumisen ja työllistymisen mahdollisuuksia tarjoavat 
alueelliset ja paikalliset yhteisöt, yhteistyöverkostot ja niiden eri toimijat. 
  
Espooseen suunnitellussa hankkeessa toteutetaan kaksi alueellista 
pilottia, toinen Leppävaaran alueella ja toinen Espoonlahden, erityisesti 
Kivenlahden alueella. Hankkeessa kehitetään toimintamalli, jossa 
osattomuutta kokevat ja heikosti yhteisöihin tai opintoihin kiinnittyneet 16–
29 -vuotiaat nuoret kiinnittyvät matalan kynnyksen yhteisötoimintaan.  
 
Leppävaaran alueen alueellisessa pilotissa kohderyhmänä ovat nuoret 
aikuiset, joiden kanssa yhdessä kehitetään yhteisöinterventioita työn ja 
koulutuksen ulkopuolella olevien nuorten aikuisten osallisuuden ja arjen 
toimintakyvyn vahvistamiseksi. Espoonlahden alueen alueellisessa 
pilotissa ensisijainen kohderyhmä ovat alle 18-vuotiaiden, häiriökäytöksellä 
oireilevien nuorten parissa toimivat yhteisöt, toimijat ja palvelut. Se 
keskittyy Helsingin moniammatillisen alueellisen toimintamallin pohjalta 
kehitettävän monialaisen yhteisö- ja palvelumallin pilotointiin ja 
soveltamiseen. 
 
Alueellisten pilottien avulla hankkeessa rakennetaan siirrettävä 
toimintakehys, joka yhdistää yhteisöön kiinnittymisen ja monitoimijaisen 
yhteistyön arjen tasolla. Nuori ei siirry palvelusta toiseen, vaan häntä 
ympäröi yhteinen toimintaympäristö, jossa eri toimijat toimivat yhdessä 
hänen arjessaan. Toiminnan kautta nuorten kokemus kuulumisesta, 
sosiaaliset suhteet ja toimijuus vahvistuvat, mikä vähentää vetäytymistä tai 
riskikäyttäytymistä ja tukee kiinnittymistä opintoihin, työelämään ja arjen 
rakenteisiin. 
 
Espoon hanketta valmistellaan nuorisopalvelujen ja johdolla, Yhteisöllinen 
Espoo -poikkihallinnollisen kehittämisohjelman tuella, yhdessä Hämeen 
ammattikorkeakoulun, Into – Etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry:n ja 
SOS Lapsikylä ry:n kanssa. Edellä mainitun konsortion lisäksi on sovittu 
kumppanuudesta Loisto Setlementti ry:n ja Espoon seudun 
koulutuskuntayhtymä Omnian kanssa. Lisäksi konsortioon on kutsuttu 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ja Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö 
ja kumppaniksi Helsinki Mission Aggredi Primo -toiminta ja Espoon 
seurakunnat. 
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Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2. luvun 10 §:n kohdat 1 ja 24. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Vilen Anna 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


